
Elbląskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. informuje, że ze strony 
Wykonawców wpłynęły zapytania, Zamawiający wyjaśnia:  

Pytanie: 1) Warunkiem udziału w postępowaniu - rozdział IX jest: 

- posiadają wdrożony system oraz stosuje wymagania jakości w spawalnictwie zgodnie z normą 
PN-EN ISO 3834-2:2007 - przedstawienie certyfikatu wydanego przez UDT – CERT 

Czy Inwestor uwzględni certyfikat wydany przez inną jednostkę dozorową taką jak TUV? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na certyfikat wydany przez inną jednostkę 
certyfikującą pod warunkiem jego zgodności z normą PN-EN ISO 3834-2:2007. 

Pytanie 2) Pytanie dot. Wysokości kar umownych: 

Inwestor za opóźnienia chce obciążyć Wykonawcę karami w wysokości 0,8% wynagrodzenia 
netto za każdy dzień opóźnienia, prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2% za 
każdy dzień opóźnienia 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z udzieloną odpowiedzią par. 12 ust. 1 pkt. 
2 umowy otrzymuje brzmienie: 

„za opóźnienie w terminowym realizowaniu etapu robót zgodnie z harmonogramem –  

w wysokości 0,2% wynagrodzenia netto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w zakończeniu 
etapu robót, jednak nie więcej niż 20% wynagrodzenia netto;” 

Pytanie 3) W umowie jest zapis: 

Wykonawca, w razie awarii na wykonywanych odcinkach rurociągów, gwarantuje serwis w 
ciągu 24h 

Wnioskujemy o zmianę zapisu na: 

- Reakcja na zgłoszenie 24h 

- Naprawa w terminie wzajemnie uzgodnionym z uwzględnieniem naprawy w UDT 

Odpowiedź: : Zamawiający wyraża zgodę. W związku z udzieloną odpowiedzią par. 1 ust. 5 pkt. 
umowy otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca, w razie awarii na wykonywanych odcinkach rurociągów, gwarantuje:  

- Reakcje na zgłoszenie w ciągu 24h; 

- Naprawę w terminie wzajemnie uzgodnionym z uwzględnieniem naprawy w UDT”. 

Pytanie 4) Dot. rozdział X - wykaz oświadczeń i dokumentów pkt.2 str.8 zapytania ofertowego 

- Prosimy o wyjaśnienie pkt. 2 

Jeżeli Oferent samodzielnie spełnia warunki przetargu i będzie korzystał z podwykonawców do 
takich prac jak wykonanie wymurówki, izolacji lub wykonanie alkalicznego gotowania kotła, 
jakie dokumenty należy dołączyć do oferty aby spełnić warunek udziału w postępowaniu. 

Odpowiedź: Zapis o tym, jakie dokumenty trzeba dołączyć, jest wyjaśniony w zakładce 
postępowania: Kryteria i warunki formalne. 

 


